Akku-Winkelschleifer
LXT

DGA513Z

18V e 125 mm e 3.000 - 8.500 U/
min

Leistungsfahiges biirstenloses Gerit mit einstellbarer
Drehzahl

Sehr handlicher Akku-Winkelschleifer mit
birstenlosen Motor und einem
Scheibendurchmesser von max. 125 mm flr
anspruchsvolle, professionelle Anwendungen.
Ausgestattet mit Konstant Elektronik,
Uberlastschutz, sowie einem Anti-Vibrations
Handgriff . Die Drehzahl ist elektronisch regelbar.
Lieferung ohne Koffer, Akku und Ladegerat.

B Technische Details B spezifikationen
Akkuspannung 18V e |ieferung im Karton ohne Akku, ohne Ladegerét, ohne
Akku-Serie: LXT v Koffer
Biirstenloser Motor v e AFT (Active Feedback sensing Technology) stoppt den
Akkuschutzsvstem v Motor beim Blockieren des Werkzeugs
Leerlaufd hy hi 3000 - 8500 min-" e ADT Automatic torque Drive Technology. Wéhrend
eeriautarenza - min des Betriebs wird die Drehzahl automatisch reguliert,
um je nach Anforderung eine optimale Leistung zu
Max. Schnitttiefe 29 mm erzielen
Bohrung 22,23 mm e XPT - Xtreme Protection Technology. Optimaler
Max. Schleifscheiben-0 125 mm Schutz gegen Staub und Spritzwasser auch unter
Wiederanlaufschutz v hgrten Bedingungen
elektronische Bremse v ¢ M!t Motorbremse
AVT-Griff v e Mit Sanftanlauf
Schleifscheibe J e Elektronisch regelbare Drehzahl
- e Bdurstenloser Motor flir mehr Ausdauer, langere
Spannflansch-Schiussel v Lebensdauer und kompaktere Bauweise
Schalldrucergel (dB) 79 dB(A) e |LED warnt vor nachlassender Akkuspannung und
K-Wert Gerausch 3 dB(A) Uberlastung
Vibration 6,0 m/s? ¢ Sehr handlicher Winkelschleifer mit 18 V-Antrieb
K-Wert Vibration 1,5 m/s?
B EAN 0088381853590
Link zur Produktseite - www.makita.at
DGA513Z - Akku-Winkelschleifer LXT www.makita.at

Page 1(2) 31.03.2021


https://www.makita.at/product/dga513z.html

Weitere Informationen

B Mmitgeliefertes Zubehér

123145-8
Schutzhaube

158237-4
GRIP 36 COMPLETE

194514-0
Seitengriff AVT

197610-3
Stirnlochschliissel 35mm

199710-5
Aufsteck-Schutzhaube (Trennen)

224415-9
Spannflansch

224447-6
Spannflansch

224554-5
Flanschmutter

782407-9
Stirnlochschlissel

782423-1
StirnlochschlUssel

A-80656
Schruppscheibe

. Passendes Zubehor

122911-0
Schutzhaube

123145-8
Schutzhaube

194514-0
Seitengriff AVT

195239-9
Absaughaube Winkelschleifer

196845-3
Absaughaube Winkelschleifer

Y

"

l

© 0 o I

R

197610-3
Stirnlochschliissel 35mm

782407-9
Stirnlochschlissel

B-12239
Trennscheibe

B-12778
Diamanttrennscheibe Comet

B-13091
Diamanttrennscheibe Comet

B-46953
Trennscheibe

B-48555
Diamantschleifscheibe mit Dampfung

B-53992
Diamant-Trennscheibe Nebula

B-55310
Diamant-Trennscheibe

B-60464
Trennscheibe

. Service

|

by

) @ @

&

DGA513Z - Akku-Winkelschleifer LXT
Page 2(2)

www.makita.at
31.03.2021



Model No.DGA513 125MM CORDLESS ANGLE GRINDER

Y 4

/4
DY
)
7 Y <2}
I ©
J A< R
Z 2\
£ % 7N
7Y
4 Ve %
R [\
\O-2

oy
Y I/

29



Model No.DGA513 125MM CORDLESS ANGLE GRINDER

Item Parts No. Description I/C Qty |New/Old| Opt. 1 Opt. 2 Note
001 629298-6 STATOR COMPLETE 1
002 210169-4 BALL BEARING 607LLB 1
003 510329-1 ROTOR ASS'Y 1
D10 INC. 2
004  [135930-7 |GEAR HOUSING COVER 1 *
D10 INC. 5 *
004-1 136170-0 GEAR HOUSING COVERASS'Y | O 1
D10 INC. 5
005 213445-5 O-RING 26 1 *
005-1 213407-3 O RING 26 o 1
006 210042-8 BALL BEARING 629LLB 1
007 227541-3 SPIRAL BEVEL GEAR 10 1 *
007-1 226861-2 SPIRAL BEVEL GEAR 10 S 1
008 252186-8 HEX. NUT M6 1
009 417771-6 PIN CAP 1
010 233072-2 COMPRESSION SPRING 8 1
011 266361-0 TAPPING SCREW 4X30 4
012 213960-9 O RING 5 1
013 256546-6 SHOULDER PIN 4 1
014 135929-2 GEAR HOUSING ASSEMBLY 1
D10 INC. 9,10,12,13,15
015 263002-9 RUBBER PIN 4 1
016 210033-9 BALL BEARING 69677 1
017 233950-6 RING SPRING 11 1
018 227641-9 SPIRAL BEVEL GEAR 37 1 *
018-1 226862-0 SPIRAL BEVEL GEAR 37 S 1
019 962151-6 RETAINING RING R-32 1
020 211129-9 BALL BEARING 6201DDW 1
021 262153-5 FELT RING 16 1
022 213622-9 O RING 45 1
023 135949-6 BEARING BOX ASSEMBLY 1
D10 INC. 21,22
024 911121-2 PAN HEAD SCREW M4X14 4
025 962105-3 RETAINING RING R-26 1
026 326672-6 SPINDLE 1
027 123145-8 | ]OOLLESS WHEELCOVER 1
C10 |213009-5 O RING 4 1
C20 (265180-1 PAN HEAD SCREW M5X16 1
028 224447-6 INNER FLANGE 42B 1
029 224554-5 LOCK NUT 14-45 1
030 853X81-5 DGA513 NAME PLATE 1

Please order the parts with part number. Print Date 26/3/2020




Model No.DGA513 125MM CORDLESS ANGLE GRINDER

Item Parts No. Description I/C Qty |New/Old| Opt. 1 Opt. 2 Note
031 266326-2 TAPPING SCREW 4X18 5
032 455450-8 DUST COVER R 1
033 183H83-4 HOUSING SET 1

C10 |263005-3 RUBBER PIN 6 2

D10 INC. 41
034 455447-7 SWITCH KNOB 1
035 455446-9 SWITCH LEVER 1
036 455448-5 LEVER 1
037 231679-8 TORSION SPRING 2 1
038 268330-7 PIN 2 1
039 142901-7 INDICATOR PANEL COMPLETE 1
040 650579-7 SWITCH 1246.3223 1
041 183H83-4 HOUSING SET 1

C10 |263005-3 RUBBER PIN 6 2

D10 INC. 33
042 455449-3 DUST COVER L 1
043 643874-2 TERMINAL 1
046 853X86-5 DGA513 SERIAL NO. LABEL 1
047 310514-4 LEAD FLANGE 1
048 816D93-9 INDICATION LABEL 1
AO1 158237-4 GRIP 36 COMPLETE 1
A02 A-80656 GRINDING WHEEL 125 WA36N 1
A03 782423-1 LOCK NUT WRENCH 35 1
A04B 450128-8 BATTERY COVER 2
A05B **%xDC18RC |DC18RC FAST CHARGER 1

D10 COMPO-PARTS
A06B 197280-8 BATTERY BL1850B SET 2 *
A06-1B [197280-8 BATTERY BL1850B SET 0 2
AO7B 821551-8 8’%,;’;%?TOR PLASTIC CASE 1

C10 |453974-8 LATCH 4
AOSB 816K14-3 EEQE)CSRTJ INDICATION 1
AO9B 816K15-1 EEQESII:;RTJ PLASTIC CASE 9
A10B 839252-4 INNER TRAY 1

Please order the parts with part number. Print Date 26/3/2020




Akku-
Schlagbohrschrauber
LXT

DHP484Z

18V e 54 Nm e 0 - 2.000 U/min

Ein kraftvoller biirstenloser, allgemein einsetzbarer
Schlaghohrschrauber zum Schrauben und Bohren

Ein effizienter Schlagbohrschrauber mit blrstenlosen i e
Motor zum professionellen schrauben und bohren -
mit oder ohne Schlagfunktion sowie mit zwei
Leistungsstufen. Max. Drehmoment von 54/30 Nm.
Ein vielseitiges Werkzeug fir Monteure, Bauherren :
und Wartungspersonal. Integriertes LED-Licht. )
Lieferung ohne Koffer, Akku und Ladegerat.

B Technische Details B spezifikationen

Li-lon Akku 18 V - e |LED-Licht leuchtet den Arbeitsplatz aus

Akkuspannung 18V e Tiefentladeschutz. Die Maschine schaltet automatisch

Akku-Serie: LXT v ab, wenn der Akku fast leer ist.

Akkuschutzsystem v ¢ Lieferung im Karton ohne Akku, ohne Ladegerat, ohne
. Koffer

Burstenloser Motor v

e Kompakter Akku-Schlagbohrschrauber mit nur 182
mm Geh&useléange

e Birstenloser Motor fir mehr Ausdauer, langere

Leerlaufdrehzahl 0 - 500 /2000 min-?

Max. Drehmoment hart/weich 54 /30 Nm Lebensdauer und kompaktere Bauweise
Drehmomenteinstellungen 21 e 2-Gang-Vollimetall-Planetengetriebe
Leerlaufschlagzahl (r)ni_nZSOO /30000 o it leuchtstarker LED mit Nachglimmfunktion
Max. Bohrleistung in Holz 38 mm * Mit abschaltbarem Schlggwerk

. . e 21-fache Drehmomenteinstellung plus Bohrstufe
Max. Bohrleistung in Mauerwerk 13 mm « Mit Schnellspannbohrfutter
Max. Bohrleistung in Beton 183 mm
Max. Bohrleistung in Stahl 13 mm
Aufnahmeschaft 1/2"-20UNF "
Bohrfutterspannweite 1,56-13 mm
Schallleistungspegel (dB) 99 dB(A)
Schalldruckpegel (dB) 88 dB(A)

Il EAN 0088381826105

Link zur Produktseite - www.makita.at

DHP484Z - Akku-Schlagbohrschrauber LXT www.makita.at
Page 1(2) 31.03.2021


https://www.makita.at/product/dhp484z.html

Weitere Informationen

B Mmitgeliefertes Zubehér

346317-0
Haken @

452947-8
Bit-Halter

766027-7
Schnellspannbohrfutter 13mm

784637-8
PH/Schlitz Doppelbit

. Passendes Zubehor

784637-8
PH/Schlitz Doppelbit

P-71794 | !
Schrauber-Holster

B service

DHP484Z - Akku-Schlagbohrschrauber LXT www.makita.at
Page 2(2) 31.03.2021



Model No.DHP484 CORDLESS HAMMER DRIVER DRILL

77 >
/ R/\an\h‘//,
7SR (N7 SN

7 <

Dl T
/Q@@\W‘ @)

v







Model No.DHP484 CORDLESS HAMMER DRIVER DRILL

Item Parts No. Description I/C Qty |New/Old| Opt. 1 Opt. 2 Note
001 183E71-3 HOUSING SET 1 *
C10 (263005-3 RUBBER PIN 6 2 *
C20 |[252126-6 HEX. LOCK NUT M4-7 2 *
D10 INC. 21 *
001-1 183L79-9 HOUSING SET < 1
C10 ([263005-3 RUBBER PIN 6 2
C20 (252126-6 HEX. LOCK NUT M4-7 2
D10 INC. 21
002 852196-7 DHP484 NAME PLATE 1
003 266429-2 TAPPING SCREW 3X16 7 *
003-1 266130-9 nggING SCREW BIND PT o 7
004 419041-9 F/R CHANGE LEVER 1
005 650710-5 SWITCH C3JW-4B 1
006 619406-7 ROTOR 1 *
006-1 619406-7 ROTOR 0} 1
007 629225-3 STATOR 1
008 620549-0 LED CIRCUIT 1
009 643874-2 TERMINAL 1
010 123738-1 | SECED SPANGE LEVER 1
C10 |[233438-6 COMPRESSION SPRING 4 2
011 251497-8 TAPPING SCREW 3X20 4
012 251468-5 — FLAT HEAD SCREW M6X22 1
013 766027-7 KEYLESS DRILL CHUCK 13 1
014 123736-5 GEAR ASSEMBLY 1 *
014-1 123953-7 GEAR ASSEMBLY < 1 *
014-2 [126729-1 GEAR ASSEMBLY 1 *
014-3 [127499-5 GEAR ASSEMBLY < 1
015 266490-9 TAPPING SCREW PT 2X6 3
016 620548-2 CONTROLLER 1
017 652069-6 FLAT HEAD SCREW M3X6 3
018 424517-3 CUSHION 1
019 4569674 REAR COVER 1
021 183E71-3 HOUSING SET 1 *
C10 ([263005-3 RUBBER PIN 6 2 *
C20 |[252126-6 HEX. LOCK NUT M4-7 2 *
D10 INC. 1 *
021-1 183L79-9 HOUSING SET < 1
C10 ([263005-3 RUBBER PIN 6 2
C20 (252126-6 HEX. LOCK NUT M4-7 2
D10 INC. 1
022 266429-2 TAPPING SCREW 3X16 2 *

Please order the parts with part number.

Print Date 26/3/2020




Model No.DHP484 CORDLESS HAMMER DRIVER DRILL

Item Parts No. Description I/C Qty |New/Old| Opt. 1 Opt. 2 Note
022—1 266130-9 gQ?g’ING SCREW BIND PT 0 2
AO1 251314-2 + SCREW M4X12 1
A02 346317-0 HOOK 1
A03 784637-8 +— BIT 2-45 1
A04B 821550-0 8_OYI\I:I)I\éI;§)TOR PLASTIC CASE 1
C10 |453974-8 LATCH 4
A04C 821550-0 (QI'%’\FIJEE?TOR PLASTIC CASE 1
C10 ([453974-8 LATCH 4
A04D 821550-0 grOYl\l_!’l\éI;()DTOR PLASTIC CASE 1
C10 (453974-8 LATCH 4
AO5B 450128-8 BATTERY COVER 1
A05C 450128-8 BATTERY COVER 1
A05D 450128-8 BATTERY COVER 1
A06B *x*DC18RC [DC18RC FAST CHARGER 1
D10 COMPO-PARTS
A06C *x*DC18RC (DC18RC FAST CHARGER 1
D10 COMPO-PARTS
A06D *xxDC18RC |DC18RC FAST CHARGER 1
D10 COMPO-PARTS
AQ07B 197600-6 BATTERY BL1830B SET 2 *
A07C 197265-4 BATTERY BL1840B SET 2 *
AO07D 197280-8 BATTERY BL1850B SET 2 *
A07-1B |197600-6 BATTERY BL1830B SET o 2
A07-1C [197265-4 BATTERY BL1840B SET 0] 2
AO7-1D [197280-8 BATTERY BL1850B SET 0 2
A08B 837916-4 INNER TRAY 1
A08C 837916-4 INNER TRAY 1
A08D 837916-4 INNER TRAY 1
AO9B 810B34-5 EIA-\|5334RFJ INDICATION 1
A09C 810B39-5 E;IEEE4RMJ INDICATION 1
A09D 810B44-2 EI:EEE4RTJ INDICATION 1
A10B 810B35-3 EEEQE“RFJ PLASTIC CASE 2
A10C 810B40-0 EI:EE(E4RMJ PLASTIC CASE 2
A10D 810B45-0 DHP484RTJ PLASTIC CASE 2

LABEL

Please order the parts with part number.

Print Date 26/3/2020




Akku-Bohrhammer

LXT
DHR202Z

18 V ¢ SDS-Plus ¢ 20 mm ¢ 2,0 J

Professioneller Bohrhammer mit 3 verschiedenen Modis

Ein effizienter Bohrhammer flr SDS-Plus-Bits mit
einem vibrationsdampfenden Griff. Geeignet zum
Bohrh@mmern und Bohren ohne Schlagfunktion
sowie zum Meiseln. Geschwindigkeitsbereich von 0
- 1.100 U/min. Elnzelschlagstarke von 2,0 J und
max. Bohrleistung von 20 mm in Beton. Lieferung

ohne Koffer, Akku und Ladegerat.

. Technische Details

Li-lon Akku 18 V

Akkuspannung 18V
Akku-Serie: LXT v
Akkuschutzsystem v
Schlagstéarke 1,9J
optimaler Bohrbereich (Beton) 6 -10 mm
Max. Bohrleistung in Beton 20 mm

Max. Bohrleistung in Holz 26 mm

Max. Bohrleistung in Stahl 13 mm
Leerlaufschlagzahl 0 - 4000 min-?
Leerlaufdrehzahl 0 - 1100 min-?
Seitengriff v
Schallleistungspegel (dB) 98 dB(A)
Schalldruckpegel (dB) 87 dB(A)
K-Wert Gerausch 3 dB(A)
Vibration Bohren 3 m/s?
Vibration Hammerbohren in Beton 14,5 m/s?

B EAN 0088381658119

Link zur Produktseite - www.makita.at

DHR202Z - Akku-Bohrhammer LXT
Page 1(2)

18V

] Spezifikationen

Tiefentladeschutz. Die Maschine schaltet automatisch
ab, wenn der Akku fast leer ist.

LED-Licht leuchtet den Arbeitsplatz aus

Lieferung im Karton ohne Akku, ohne Ladegerat, ohne
Koffer

www.makita.at
31.03.2021


https://www.makita.at/product/dhr202z.html

Weitere Informationen

B Mmitgeliefertes Zubehér

324219-0 |
Tiefenanschlag

. Passendes Zubehor

193472-7
Absaugset - Bohren

821551-8
MAKPAC Gr. 3

837634-4
MAKPAC Koffereinsatz

D-16368
SDS-PLUS MeiBelset, 5 tlg.

w8 0 7

. Service

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________|]
DHR202Z - Akku-Bohrhammer LXT www.makita.at
Page 2(2) 31.03.2021



Model No.DHR202 CORDLESS COMBINATION HAMMER




Model No.DHR202 CORDLESS COMBINATION HAMMER

Nimike | Osanumero Kuvaus numer‘é C tos|MAARA [New/Old| Opt. 1 | Opt.2 | HUOMAUTUS
001  |286263-4 |CAP 35 1
002  |233940-9 |RING SPRING 19 1
003  |417629-9 |CHUCK COVER 1
004  |257241-1 |RING 21 1
005  |345187-4 |GUIDE WASHER 1
006 |233916-6 | CONCAL COMP. SPRING 1
007  |921923-8 |HEX. BOLT M8X120 1
008  |345280-4 |HEX. WASHER 1
009  |417630-4 |GRIP BASE 1
010  |158057-6 |GRIP 36 COMPLETE 1

C10 |931402-8 |HEX. NUT M8 1
013  |162245-9 |CHANGE LEVER 1
014  |233459-8 |COMPRESSION SPRING 3 1
015  |419192-8 |LOCK BUTTON 1
016  |213278-8 |ORING 17 1
017 158216-2 g(E)?ARPESTUS[NG 1

C10 |213345-9 | OIL SEAL 25 1
018  |266351-3 |TAPPING SCREW 4X35 4
019 |153290-5 Q%EN'I%EEE%EEARING 1
020  |961017-7 |STOP RING E-3 2
021  |417796-0 |GUIDE BASE 1
022  |233344-5 |COMPRESSION SPRING 4 2
023  |163430-7 |LOCK PLATE COMPLETE 1
024  |266374-1 |TAPPING SCREW 4X25 2
025  |233929-7 |RING SPRING 29 1
026  |267460-1 |WASHER 31 1
027  |233401-9 |COMPRESSION SPRING 32 1
028  |227109-5 |SPUR GEAR 51 1
029  |216022-2 |STEEL BALL 7.0 1
030  |158574-6 |TOOL HOLDER COMPLETE 1
031  |267229-3 |FLAT WASHER 28 1
032  |331769-8 |SLEEVE 9 1
033  |324669-9 |IMPACT BOLT 1
034  |324402-9 |RING 10 1
035  |421955-0 |CUSHION RING 13 1
036  |324216-6 |O RING CASE 1
037  |213073-6 |O RING 9 1
038  |233917-4 |RING SPRING 28 1
039  |324214-0 |STRIKER 1
040  |213227-5 |ORING 16 1

Please order the parts with part number. Print Date 18/2/2021




Model No.DHR202 CORDLESS COMBINATION HAMMER

I/C

Nimike | Osanumero Kuvaus nUmeromuutos MAARA |New/Old| Opt. 1 Opt. 2 | HUOMAUTUS
041 318132-2 PISTON CYLINDER 1
042 267104-3 FLAT WASHER 12 1
043 324215-8 PISTON JOINT 1
044 267104-3 FLAT WASHER 12 1
045 213727-5 O-RING 63 1
046G 211012-0 BALL BEARING 606ZZ 1 *
046H 211012-0 BALL BEARING 606ZZ 1 *
046K 211012-0 BALL BEARING 606ZZ 1 *
046L 211012-0 BALL BEARING 606ZZ 1 *
046M 211012-0 BALL BEARING 606ZZ 1 *
046-1G |210028-2 BALL BEARING 606ZZ 0] 1
046-1H |210028-2 BALL BEARING 606ZZ (6] 1
046-1K |210028-2 BALL BEARING 606ZZ o 1
046-1L |210028-2 BALL BEARING 606ZZ o] 1
046-1M|210028-2 BALL BEARING 606ZZ ¢} 1
046-1N |210028-2 BALL BEARING 606ZZ 1
046-10210028-2 BALL BEARING 606ZZ 1
047 961003-8 RETAINING RING S-7 1
048 233343-7 COMPRESSION SPRING 7 1
049 227179-4 SPUR GEAR 10 1
050 324668-1 CAM SHAFT 1
051 331992-5 CLUTCH CAM 1
052 219014-0 SWASH BEARING 10 1
053 226632-7 HELICAL GEAR 25 1 *
053-1 |226985-4 HELICAL GEAR 25 S 1
054 2662737 nli))(dSzOCKET HEAD BOLT 2
055 345179-3 BEARING RETAINER 1
056 267234-0 FLAT WASHER 8 1 *
057G 211032-4 BALL BEARING 608zZ 1 *
057H 211032-4 BALL BEARING 608ZZ 1 *
057K 211032-4 BALL BEARING 608Z2Z 1 *
057L 211032-4 BALL BEARING 608ZZ 1 *
057M 211032-4 BALL BEARING 608ZZ 1 *
057-1G |210029-0 BALL BEARING 608ZZ 0] 1
057-1H |210029-0 BALL BEARING 608ZZ (¢} 1
057-1K |210029-0 BALL BEARING 60827 o 1
057-1L |210029-0 BALL BEARING 608Z2Z 6] 1
057-1M |210029-0 BALL BEARING 608ZZ ¢} 1
057-1N |210029-0 BALL BEARING 60877 1
057-10210029-0 BALL BEARING 608Z2Z 1
058 324212-4 RING 8 1

Please order the parts with part number.

Print Date 18/2/2021




Model No.DHR202 CORDLESS COMBINATION HAMMER

Nimike | Osanumero Kuvaus numerlé C itos|MAARA [New/Old| Opt. 1 | Opt. 2 | HUOMAUTUS
059  |961011-9 |STOP RING E-4 1
060  |941102-2 |FLAT WASHER 5 1
061  |233342-9 |COMPRESSION SPRING 6 1
062  |345363-0 |CHANGE PLATE 1
063 [141574-3 | TER HOUSING 1
065  |213407-3 |O RING 26 1
066  |213077-8 |OIL SEAL 10 1
067  |210059-1 |BALL BEARING 6000DDW 1
068  |267213-8 |FLAT WASHER 10 1
069  |240092-9 |FAN 64 1
070  |519226-8 |ARMATURE ASS'Y 18V 1

D10 INC. 67-69,71,72
071  |253823-7 |FLAT WASHER 7 1
072  |210023-2 |BALL BEARING 627DDW 1
073 |267816-8 |WAVE WASHER 15 1
074  |815F22-1 |DHR202 NAME PLATE 1
075  |188515-8 |HOUSING SET 1
D10 INC. 82
076  |638020-0 |YOKE UNIT i
077  |638977-5 |SRUSH HOLDER 1
079  |266326-2 |TAPPING SCREW 4X18 2
080  |911011-9 |PAN HEAD SCREW M3X10 1
081  |689070-8 |HEAT SINK 1
082  |188515-8 |HOUSING SET 1
D10 INC. 75
083  |424128-4 |HOLDER CAP COVER
084  |643829-7 |HOLDER CAP 2
085  |194435-6 |CARBON BRUSH CB-441 i
086  |424111-1 |SWITCH COVER 1
087  |450615-7 |F/R CHANGE LEVER 1
088  |638882-6 |SWITCH UNIT i
089  |631792-6 |LIGHT CIRCUIT 1
090  |266326-2 |TAPPING SCREW 4X18 7
091  |644808-8 |TERMINAL i
092  |187212-3 |BATTERYHOUSING SET 1
C10 |263005-3 |RUBBER PIN 6 2
D10 INC. 95
093  |263036-2 |RUBBER PIN 5 1
094  |268184-2 |PIN15 1
095  |187212-3 |BATTERYHOUSING SET 1
C10 |263005-3 |RUBBER PIN 6 2

Please order the parts with part number. Print Date 18/2/2021




Model No.DHR202 CORDLESS COMBINATION HAMMER

Nimike | Osanumero Kuvaus numer‘é C tos|MAARA [New/Old| Opt. 1 | Opt.2 | HUOMAUTUS
D10 INC. 92
096  |266326-2 |TAPPING SCREW 4X18 2
097  |424042-4 |CUSHION RUBBER 1
098  |424476-1 |CUSHION 1
099  |424042-4 |CUSHION RUBBER 1
100  |123100-0 |TOOL HOLDER ASS'Y 1
D10 INC. 25-28,30,32-38
AO1  |324219-0 |DEPTH GAUGE 1
AO2H |194204-5 |BATTERY BL1830 SET 2 ¥
A02K |194204-5 |BATTERY BL1830 SET 2 *
AO2L  |821551-8 822‘2‘%%953;’ LASTIC 1
C10 |453974-8 |LATCH 4
AO2M |196399-0 |BATTERY BL1840 SET 2 ¥
A02-1H |194204-5 |BATTERY BL1830 SET 0 2 ¥
A02-1K |194204-5 |BATTERY BL1830 SET 0 2 ¥
A02-1M|196399-0 |BATTERY BL1840 SET o 2 ¥
A02-1N |196235-0  |BATTERY BL1815N SET 2
A02-10|197280-8 |BATTERY BL1850B SET 2 ¥
A02-2H |197600-6  |BATTERY BL1830B SET < 2 ¥
A02-2K |197600-6  |BATTERY BL1830B SET < 2 *
A02-2M|197265-4  |BATTERY BL1840B SET < 2 ¥
A02-20|197280-8  |BATTERY BL18508B SET 0 2
A02-3H |197600-6  |BATTERY BL1830B SET 0 2
A02-3K [ 197600-6  |BATTERY BL1830B SET 0 2
A02-3M|197265-4  |BATTERY BL1840B SET 0 2
AO3H |450128-8 |BATTERY COVER 1
AO3K |450128-8 |BATTERY COVER 1
AO3L |837634-4 |INNER TRAY i
AO3M |450128-8 |BATTERY COVER 1
AO3N |450128-8 |BATTERY COVER 1
A030 |450128-8 |BATTERY COVER 1
AO4H |++*DC18RC |DC18RC FAST CHARGER 1
AO4K |++*DC18RC |DC18RC FAST CHARGER 1
AOAL |80awo3-s |PHRE02ZJ INDIGATION 1
AO4M |#+*DC18RC |DC18RC FAST CHARGER 1
AOAN  |%+DC18SD | 251350 BATTERY i
A040 |#+*DC18RC |DC18RC FAST CHARGER 1
AO5H  |141642-2 E%D?IISFTIE(E;T%ASE 1
C10 |163455-1 |LATCH 2
AO5K  |821551-8 822"E"ETCJF?EF§)P LASTIC 1

Please order the parts with part number. Print Date 18/2/2021




Model No.DHR202 CORDLESS COMBINATION HAMMER

I/C

Nimike | Osanumero Kuvaus MAARA |New/Old| Opt. 1 Opt. 2 | HUOMAUTUS
numeromuutos
C10 |453974-8 LATCH 4
_ DHR2027J PLASTIC CASE
AO5L 802W05-2 LABEL 2
_ CONNECTOR PLASTIC
AO5M 821551-8 CASE (TYPE3) 1
C10 |453974-8 LATCH 4
_ PLASTIC CASE
AO5N 141642-2 COMPLETE 1
C10 [163455-1 LATCH 2
_ CONNECTOR PLASTIC
A050 821551-8 CASE (TYPE3) 1
C10 |453974-8 LATCH 4
A06K 837634-4 INNER TRAY 1
AO6M 837634-4 INNER TRAY 1
A060 837634-4 INNER TRAY 1
_ DHR202RFJ INDICATION
AO7K 802W02-8 LABEL 1
_ DHR202RMJ INDICATION
AO07M 802W00-2 LABEL 1
_ DHR202RTJ INDICATION
A070 806F83-2 LABEL 1
_ DHR202RFJ PLASTIC
A08K 802W04-4 CASE LABEL 2
_ DHR202RMJ PLASTIC
AO8M 802W01-0 CASE LABEL 2
_ DHR202RTJ PLASTIC
A080 806F84-0 CASE LABEL 2
BO1 195193-7 HAMMER SERVICE KIT SET 1
C10 [195127-0 OIL VESSEL SET 1
D10 INC. 1,29,35,37,38,40,85

Please order the parts with part number.

Print Date 18/2/2021




	Datenblatt DGA513 Winkelschleifer Comboset.pdf
	Ersatzteilliste DGA513 Winkelschleifer Makita Comboset Makita .pdf
	Datenblatt dhp484 Makita Akku-Schlagbohrschrauber Comboset.pdf
	Ersatzteilliste DHP484 Akku-Schlagbohrschrauber Makita Comboset.pdf
	Datenblatt dhr202z Makita Akku-Bohrhammer Comboset.pdf
	Ersatzteilliste DHR202 Makita Akku-Bohrhammer Makita Comboset.pdf

